

Изменение № 5 ГОСТ 6034—74 Декстрины. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 17.05.88 № 1362

Дата введения 01.01.89

Пункт 1.2. Заменить ссылку: ГОСТ 12966—75 на ГОСТ 12966—85.

Пункт 1.5. Таблица 1. Пункт 2 исключить;

(Продолжение см. с. 242)

(Продолжение изменения к ГОСТ 6034—74)

графа «Нормы декстринов». Для показателя «кислотность, см³, декстрин ку-
курузный кислотный» заменить нормы: 40 на 50.

Пункт 3.3.1. Исключить ссылку: ГОСТ 13474—79.

Пункты 3.4—3.4.3 исключить.

Пункт 4.1. Исключить ссылку: ГОСТ 15958—70 (2 раза);

заменить ссылку: ГОСТ 14961—77 на ГОСТ 14961—85.

(ИУС № 8 1988 г.)
